



19.06.2023

Dnro 111/03.04.04.19/2023

<b>Asia</b>	Valitus ympäristölupa-asiassa
<b>Muutoksenhakija</b>	Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue
<b>Luvan hakija</b>	Tomi Junnila

### **Päätös, johon haetaan muutosta**

Pyhäjoen kunnan ympäristösihteeri 21.12.2022

Pyhäjoen kunnan ympäristösihteeri on myöntänyt Tomi Junnilalle ympäristöluvan rakennusjätteen käsittelytoiminnalle Pyhäjoen kunnassa Yppärin kylässä kiinteistöllä Väilitynelä 625-406-4-52. Ympäristölupaan on liitetty päätöksestä tarkemmin ilmenevät lupamääräykset 1–30.

### **Vaatimukset hallinto-oikeudessa**

*Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on vaatinut valituksesta tarkemmin ilmenevin perustein, että hallinto-oikeus kumoaa ympäristösihteerin päätöksen ja palauttaa asian ympäristösihteerille uutta käsittelyä varten.*

### **Asian käsittely hallinto-oikeudessa**

*Pyhäjoen kunnan tekninen lautakunta on antanut valituksen johdosta lausunnon, jossa se on esittänyt hallinto-oikeudelle, että asian jatkokäsittelyn osalta huomioidaan, että hakija on kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 23.2.2023 tehdyssä kirjallisessa ilmoituksessaan perunut puheena olevan rakennusten purkujätteen käsittelyä koskevan ympäristölupahakemuksensa. Lautakunta on katsonut ympäristölupahakemuksen rauenneen. Raukeamispäätös ei estä toiminnanharjoittajaa hakemasta uutta lupaa.*

*Pyhäjoen kunnalle ja Pyhäjoen kunnan terveysuojeluviranomaiselle on varattu tilaisuus antaa vastine valituksen johdosta. Vastineita ei ole annettu.*

*Tomi Junnilalle on varattu tilaisuus antaa vastine Pyhäjoen ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnon johdosta. Vastinetta ei ole annettu.*

*Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on ilmoittanut, ettei se anna lausunnon johdosta vastaselitystä.*

## **Hallinto-oikeuden ratkaisu**

Hallinto-oikeus kumoaa Pyhäjoen kunnan ympäristösihteerin päätöksen ja palauttaa asian uudelleen käsiteltäväksi Pyhäjoen kunnan ympäristösihteerille.

## **Perustelut**

Tomi Junnila on toimittanut Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle lupahakemuksen peruuttamista koskevan kirjelmän, jossa on esitetty myös uuden lupahakemuksen tekemistä ja seikkoja luvassa tarkoitetun toiminnan uudelleen järjestämisestä ELY-keskuksen valituksessa esitettyjen vaatimusten mukaisesti. Valituksen johdosta antamassaan lausunnossa ympäristönsuojeluviranomainen on esittänyt, että hakija on kyseisellä ilmoituksella peruuttanut hakemuksensa. Lupaviranomainen voi ympäristönsuojelulain 88 §:n 1 ja 2 momentin mukaan päättää, että lupa raukeaa, jos toiminnanharjoittaja ilmoittaa, ettei toimintaa aloiteta tai että toiminta on lopetettu. Luvan raukeamista koskeva asia on käsiteltävä ja asiasta on annettava erillinen päätös edellä mainitun pykälän 2 momentin mukaisesti. Edellä mainitun vuoksi hallinto-oikeus kumoaa valituksenalaisen ympäristösihteerin ympäristöluvan myöntämistä koskevan päätöksen ja palauttaa asian ympäristönsuojeluviranomaiselle jatkotoimenpiteitä varten.

## **Julkinen kuulutus**

Päätös on annettu julkisella kuulutuksella.

## **Päätöksestä ilmoittaminen**

Pyhäjoen kunnanhallituksen on viipymättä julkaistava tieto tätä päätöstä koskevasta kuulutuksesta kuntalain 108 §:n mukaisesti. Tiedon kuulutuksen julkaisemisesta tulee olla nähtävillä vähintään sen ajan, jonka kuluessa päätökseen saa hakea muutosta.

## **Muutoksenhaku**

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen, jos korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan. Valituskirjelmä on toimitettava korkeimpaan hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa hallinto-oikeuden päätöksen tiedoksisaannista eli viimeistään **26.07.2023**.

Valitusosoitus on liitteenä HallJK (01.20).

## **Hallinto-oikeuden kokoonpano**

Asian ovat ratkaisseet lainoppineet hallinto-oikeustuomarit Kirsi Stark ja Riikka Salo sekä luonnontieteiden alan hallinto-oikeustuomari Jaakko Heinolainen. Asian on esitellyt Riikka Salo.

Tämä päätös on sähköisesti varmennettu hallinto-oikeuden asianhallintajärjestelmässä.

**Jakelu**

Päätös maksutta Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus/ Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue

Tomi Junnila

Pyhäjoen kunnan ympäristösihteeri

Pyhäjoen kunnanhallitus

Pyhäjoen tekninen lautakunta

Pyhäjoen terveysuojeluviranomainen

Suomen ympäristökeskus

**Tuomioistuimen yhteystiedot**

Vaasan hallinto-oikeus  
Korsholmanpuistikko 43, 4 krs (PL 204), 65101 Vaasa  
Sähköposti: [vaasa.hao@oikeus.fi](mailto:vaasa.hao@oikeus.fi)  
Puh.: 029 56 42780

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu:  
<https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/>

Henkilötietojen käsittelyyn ja tietosuojaan liittyvät tiedot ovat saatavilla  
<https://oikeus.fi/hallintooikeudet/vaasanhallinto-oikeus/fi/>